CODICE
M145
M146
M147
M65
M66
M67
M68
M69
M70
M71
M72
M73
M74
M75
M76
M77
M78
M79
m81
M82
m83
M84
M85

M86

m87
m88
M89
M93

M94

M95

MV148
MVv184
MV239
MV240
MV245

MV258
MV258
BIS

MV272
VB 223
VM 241
VM292
VM293

AUTORE
ROSSI-MALAGUTI
LUCANGELI-POLI
LUCANGELI-POLI
ABBOTT

ABBOTT

ABBOTT

ABBOTT

ABBOTT

ABBOTT
ROSSI-MALAGUTI
ROSSI-MALAGUTI
ROSSI-MALAGUTI
ROSSI-MALAGUTI
ROSSI-MALAGUTI
THYER

BORTOLATO
LUCANGELI

COLOMBO-COSTA
COLOMBO-COSTA
BOZZOLO-COSTA

DEMATTE'
BENVENUTI-
GRIMALDI

CONTARDI-PIOCHI
SCHMINKE
SCHMINKE

SCHMINKE
CORNOLDI-
LUCANGELI

CORNOLDI-CAZZOLA

LUCANGELI-POLI
BANDO IRVIN
LUCANGELI-POLI
LUCANGELI-POLI
BORTOLATO

CORNOLDI
CORNOLDI-
LUCANGELI

GAGLIARDINI
IANES
LUCANGELI-POLI
BORTOLATO
BORTOLATO

MATEMATICA E LOGICA

TITOLO

VALUTAZIONE DELLE ABILITA' MATEMATICHE 3
L'INTELLIGENZA NUMERICA 1

L'INTELLIGENZA NUMERICA 2

PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMATICA 1
PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMATICA 2
PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMNATICA 3
PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMATICA 4
PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMATICA 5
PROGRAMMA INDIVIDUALIZZATO DI MATEMATICA 6
VALUTAZIONE DELLE ABILITA' MATEMATICHE 1
VALUTAZIONE DELLE ABILITA" MATEMATICHE
VALUTAZIONE DELLE ABILITA' MATEMATICHE 4
VALUTAZIONE DELLE ABILITA' MATEMATICHE 5

VALUTAZIONE DELLE ABILITA' MATEMATICHE MANUALE

ESERCIZI DI ARRUICCHIMENTO IN MATEMATICA

LA LINEA DEI NUMERI

IMPARARE LE TABELLINE

LABORATORIO LOGICA

NEL MONDO DEI NUMERI E DELLE OPERAZIONI VOL 2
NEL MONDO DEI NUMERI E DELLE OPERAZIONI 3
NEL MONDO DEI NUMERI E DELLE OPERAZIONI 4
NEL MONDO DEI NUMERI E DELLE OPERAZIONI

MATE + VOL.1

LA MATEMATICA CON IL CORPO
LE DIFFICOLTA' NELL'APPRENDIMENTO DELLA
MATEMATICA

RECUPERO E SOSTEGNO IN MATEMATICA
RECUPERO E SOSTEGNO IN MATEMATICA
RECUPERO E SOSTEGNO IN MATEMATICA

AC.MT -VALUTAZIONE ABILITA' CALCOLO

AC.MT -VALUTAZIONE ABILITA' CALCOLO 11-14 ANNI
L'INTELLIGENZA NUMERICA 3

GEOMETRIA CON | BLOCCHI COLORATI
L'INTELLIGENZA NUMERICA 1

L'INTELLIGENZA NUMERICA 2

COMPRENDERE IL TESTO DEI PROBLEMI
MATEMATICA E METACOGNIZIONE

AC.MT -VALUTAZIONE ABILITA' CALCOLO
PRIMI PROBLEMI ARITMETICI 1

BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E INCLUSIONE
L'INTELLIGENZA NUMERICA 3

LA LINEA DEL 20

LA LINEA DEL 100

EDITORE

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERIKSON

ERICKSON
ERICKSON

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON

ERICKSON

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON

ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON
ERICKSON



